供应商操作指南
1. 账户问题—注册开通

登录“高校仪器设备竞价网-厂商竞价端”：www.soeasycenter.com（百度搜索：搜仪中心）。

打开网址后，点击登录框下面的“用户注册”按钮[image: image1.png]SmpiEm

，进入供应商注册页面。请认真细致阅读会员协议，如实并详尽地填写贵公司的资料。注册成功后，系统会告知您贵公司的账号和密码、供应商的权利、义务及应遵循的操作原则、提示您下一步要做的工作。此时您可以登录系统，但是没有投标权。
特别注意：要成为正式用户进行投标活动，需先进入完善企业信息界面，上传证件彩色扫描件并携带以下资料到贵公司所属地区的审核学校进行资格审核。
1、企业法人营业执照 复印件加盖单位公章
2、税务登记证（国税、地税）复印件加盖单位公章
3、组织机构代码证 复印件加盖单位公章
4、上述三证原件的复印件加盖单位公章（复印件必须清晰、年检信息必须可见）
5、法定代表人授权书（格式请登录后在高校列表页面的“系统帮助”中下载（左下角））
6、有授权人及被授权人的身份证复印件加盖公章
　　特别说明：高校仪器设备竞价网2012年4月1日开始进行年检，故凡是4月1日寄达的资料，企业法人营业执必须完成2011年度工商部门年检，组织机构代码证在有效期内并完成必要的年检。

　　如只将上述4、5寄达审核学校，我们将会根据公司信息，通过当地工商信息查询系统查询该公司是否真实存在，公司注册的相关登记信息是否相符。如果查无该公司、信息不符、未通过年审、公司已被注销或者营业执照已经过期等情况，将不予开通。
　　审核工作一般在收到审核资料后3个工作日内完成，

2.审核学校:    注意：相关材料一定用顺丰快递邮寄
1.杭州电子科技大学：
邮寄地址：杭州市下沙高教园区二号大街 杭州电子科技大学 行政楼906室
邮编：310018
收信人：崔丽丽（老师）
联系电话：0571-86915026（工作日上午8:00-11:30,下午1:30-4:30）
2.中山大学：
（公司住所属于广州市的必须携带原件到中山大学办理）
邮寄地址：广州市海珠区新港西路135号中山大学西南区415号三楼314室
邮编：510275
收信单位：中山大学设备与实验室管理处装备科
收信人：郑老师
联系电话：020-84110078（工作日上午9:00-12:00,下午3:00-5:00）
3.账户问题—找回账户密码
如果您忘记了注册时系统给您的账户和密码，您可以登录厂商竞价端：www.soeasycenter.com（百度搜索：搜仪中心），点击登陆框下面的“忘记密码”按钮[image: image2.png]& wiesn

。输入注册时使用的公司名称[image: image3.png]RS HEEA RN B A

IEERK:

WK £ O3 S50 CRIEERT)

，系统会把账户和密码发送到您当时注册使用的邮箱里面。
如果您的邮箱收不到账号和密码，需要按注册时的程序重新将贵公司有效的营业执照副本、税务登记证、组织机构代码证的复印件加盖单位公章，并附说明页注明需找回账户和密码、及新投标联系人的姓名、电话、邮箱（加盖单位公章），一并寄（送）达我处。我们会在收到资料后将您的账号和密码发至新联系人邮箱。请重新登录后及时更新贵公司的资料、修改密码提示问题和答案。

邮寄地址：广州市海珠区新港西路135号中山大学西南区415号三楼314室（邮编：510275）

收件单位：中山大学设备与实验室管理处装备科

收件人：郑老师

4. 关于征收中标信息咨询费的有关说明

    由于广大高校及供应商不断加入本站，网上竞价的信息量与日俱增，对本站的软硬件运行条件和系统的维护工作带来很大的压力。为保障网上竞价工作的顺利进行，本站特委托广州伟时信息科技有限公司作为本站的技术支持和系统的维护、运行管理伙伴，以维持系统的正常运行和可持续发展，更好地为广大会员服务。作为对技术支持公司的劳动补偿，本着“非赢利原则”和“权利与义务对等原则”，决定从2004年11月1日起向中标供应商征收少量的技术支持及系统运行管理费。04年11月1日后注册的供应商，系统将在注册时提示选择“接受”，或“放弃”，供应商注册时需接受承诺才能成为投标会员。若供应商中标交易后不履行交费承诺，我们可以不追究该会员的责任，但系统将在发出交费通知一周后自动终止该会员的网上竞价资格。
计费方案暂定为中标交易金额的8‰，起收累计金额≥10万元。供应商在竞价网上的交易额达到十万元后，系统会自动向供应商发出交费通知（若供应商在一个月内中标金额累计超过十万元者，则转为按月结算）。系统还将每半年进行一次清结，清结中标金额暂定为五万元以上。供应商在收到交费通知后，请及时在一周内交清费用，可通过网上或银行直接汇款到本站技术支持公司——广州伟时信息科技有限公司，公司将为您开具发票。
 发票办理地点：广州市新港西路135号 中山大学海珠科技园403

联系电话：020-84111161